FORMATO 2 INFORME ANALITICO DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS - LDF
H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Ver.
Informe Analitico de la Deuda publica y Otros Pasivos - LDF
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023

Denominacién de Deuda Publica y Otros Pasivos

1. Deuda Publica
A. Corto Plazo
al)lnstituciones de Crédito
a2)Titulos y Valores
a3)Arrendamientos Financieros

B)Largo Plazo
b1)Instituciones de Crédito
b2)Titulos y Valores
b3)Arrendamientos Financieros

2. Otros Pasivos
3. Total de la Deuda Publicay Otros Pasivos

4. Deuda Contingente (informativo)
A. Deuda Contingente

5. Valor de Instrumentos Bono de Cupon Cero
A. Instrumento Bono Cupon Cero

Obligaciones a corto Plazo

6. Obligaciones a Corto Plazo

Saldo al 31 de
diciembre de 2022

150,006,184.05
0.00
0.00
0.00
0.00

150,006,184.05
0.00
150,006,184.05
0.00

31,139,769.50
181,145,953.55

0.00
0.00

0.00
0.00

Monto Contratado

(PESOS)

Disposiciones del

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Plazo Pactado

Amortizaciones

del Periodo

7,695,263.52
0.00
0.00
0.00
0.00

7,695,263.52
0.00
7,695,263.52
0.00

7,695,263.52

0.00
0.00

0.00
0.00

Tasa de Interes

Revaluaciones,
Reclasificaciones y
Otros Ajustes

Costos
Relacionados

6,278,423.39
0.00
0.00
0.00
0.00

6,278,423.39
0.00
6,278,423.39
0.00

6,278,423.39

0.00
0.00

0.00
0.00

Comisiones y

Saldo Final del

Periodo

148,589,343.92
0.00
0.00
0.00
0.00

148,589,343.92
0.00
148,589,343.92
0.00

53,555,155.94
202,144,499.86

0.00
0.00

0.00
0.00

Tasa Efectiva

Pago de
intereses del
Periodo

11,710,264.67
0.00
0.00
0.00
0.00

11,710,264.67
0.00
11,710,264.67
0.00

11,710,264.67

0.00
0.00

0.00
0.00

Y&t

Pago de

comisiones y
demas costos

asociados al
periodo
930,523.94
0.00
0.00
0.00
0.00

930,523.94
0.00
930,523.94
0.00

930,523.94

0.00
0.00

0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la informacion es razonablemente correcta y responsabilidad del emisor



